РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
 Администрация
 муниципального образования
«Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»

иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «   16   »        марта          2023 г. №   80
ст.Гиагинская
О внесении изменений в  постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 07.12.2022 г. №313 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования «Гиагинский район» «Реализация обеспечения информирования граждан о деятельности муниципальных органов муниципального образования «Гиагинский район»  на 2022 – 2026 годы»
В связи с актуализацией проводимых мероприятий в рамках муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Реализация обеспечения информирования граждан о деятельности муниципальных органов муниципального образования «Гиагинский район»  на 2022 – 2026 годы», а также приведения в соответствие перечня проводимых мероприятий,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 07.12.2022 г. №313 «Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования «Гиагинский район» «Реализация обеспечения информирования граждан о деятельности муниципальных органов муниципального образования «Гиагинский район»  на 2022 – 2026 годы», изложив муниципальную программу муниципального образования «Гиагинский район» «Реализация обеспечения информирования граждан о деятельности муниципальных органов муниципального образования «Гиагинский район»  на 2022 – 2026 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».

Глава  муниципального
образования  «Гиагинский район»

         А.Н. Таранухин
Проект внесен и подготовлен:
помощником главы администрации
муниципального образования

 «Гиагинский район»                                                                        С.А. Доргушаова
Проект согласован:

заместитель главы администрации

муниципального образования «Гиагинский район» -

начальник управления финансов

         А.Е. Андрусова

и. о. руководителя отдела экономического

развития и торговли

    С.А. Горина
ведущий специалист отдела

правового обеспечения                                                                     Т.И. Пасевухина

управляющая делами                                                                         Е.М. Василенко
_1234567890.doc
[image: image1.png]